

Addnode Group utökar kreditramen med 1 000 MSEK till totalt 2 600 MSEK

Addnode Group har ingått avtal om att utöka befintlig kreditram med ett lån (s. k. term loan) på 1 000 MSEK med Nordea och SEB. Lånet kan utnyttjas för refinansiering av existerande lån och övrig rörelsefinansiering. Det nya lånet löper på 3 år med möjlighet till förlängning om 1+1 år.

Addnode Group har också utnyttjat möjligheten att förlänga den existerande revolverande förvärvs- och checkräkningskrediten på 1 600 MSEK med ett år till juni 2026 till i övrigt oförändrade villkor.

”Genom att förvärva företag som digitaliserar samhället och stötta dem med resurser och kompetens skapar Addnode Group hållbar värdetillväxt. Den utökade kreditramen stärker vår kapacitet och förmåga att fortsätta leverera i enlighet med vår strategi” säger Johan Andersson, VD och koncernchef Addnode Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Lotta Jarleryd, CFO, Addnode Group

Tel: +46 (0) 72 247 92 01

E-post: lotta.jarleryd@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 500 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

[Addnode Group utökar kreditramen med 1 000 MSEK till totalt 2 600 MSEK](#)